
125/2021 
 

Žádost: 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, bychom Vás 
tímto chtěli požádat o poskytnutí následujících informací: 

- Celkový počet ze strany Oborové zdravotní pojišťovny (OZP) za roky 2015–2020 (roční 
data, ilustrativní výstup lze nalézt na listu „Detail_výkon_09513_roční“ v přiloženém xls 
souboru): 

o uhrazených výkonů 09513,  
o unikátních ošetřených pojištěnců, kterým byl uhrazen výkon 09513, 
o unikátních lékařů, kteří provedli výkon 09513 (s rozdělením po specializacích, 

které jsou specifikované v přiloženém xls souboru). 
- Celkový počet ze strany Oborové zdravotní pojišťovny (OZP) za roky 2015–2020 

(měsíční data, ilustrativní výstup lze nalézt na listu „Detail_výkon_09513_měsíční“ 
v přiloženém xls souboru): 

o uhrazených výkonů 09513,  
o unikátních ošetřených pojištěnců, kterým byl uhrazen výkon 09513, 
o unikátních lékařů, kteří provedli výkon 09513 (s rozdělením po specializacích, 

které jsou specifikované v přiloženém xls souboru). 
- Celkový počet ze strany Oborové zdravotní pojišťovny (OZP) (VZP ČR) za období 

červenec 2020–duben 2021 (měsíční data ilustrativní výstup lze nalézt na listech 
„Detail_výkon_XXX“ v přiloženém xls souboru): 

o uhrazených výkonů 01300, 09557, 09614, 09616, 35831, 35832, 38023, 38030, 
00944, 35050 (s rozdělením po jednotlivých výkonech),  

o unikátních pojištěnců, kterým byly uhrazeny výkony 01300, 09557, 09614, 
09616, 35831, 35832, 38023, 38030, 00944, 35050 (s rozdělením po 
jednotlivých výkonech), 

o unikátních lékařů, kteří provedli výkon výkony 01300, 09557, 09614, 09616, 
35831, 35832, 38023, 38030, 00944, 35050 (s rozdělením po jednotlivých 
výkonech a s rozdělením po specializacích, které jsou specifikované 
v přiloženém xls souboru) 

 

Odpov ěď: 

 
 Žadatel uhradil vyúčtovanou úhradu nákladů spojených s vyhledáním a zpracováním informace ve výši 
1962,- Kč, požadované informace tedy tvoří přílohu tohoto podání. 

 


